
ZARZĄDZENIE NR 40/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o 
przyjęcie na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 
jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2012/2013.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W § 4 ust. 1 zarządzenia nr 29/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 czerwca 
2012 r. w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w roku akademickim 2012/2013, skreśla się zdanie drugie w brzmieniu: „We 
wspomnianym przypadku opłata rekrutacyjna podlegająca zwrotowi zostanie pomniejszona o 
20 % kosztów poniesionych przez Uniwersytet Szczeciński w związku z uruchomieniem 
postępowania rekrutacyjnego.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


